

FOGLIO DI CALCOLO - OFFERTA ECONOMICA DI GARA

| | CODICE | SERVIZIO | 1. PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA | 2. FABBISOGNO STIMATO [36 mesi contrattuali] | 3. BASE ASTA STIMATA [€] | 4. PESO Ki-esimo | 5. SCONTO OFFERTO [%] |
|----|--------|--|-------------------------------------|--|-----------------------------|---------------------|--------------------------|
| R1 | AP01.1 | Servizio di facchinaggio esterno_rif capitolato 6.1_INFRA REGIONALE [250km] | 919,95 € / km | 45 cad | 41.397,75 € | 2,1948% | 0,0000% |
| R2 | AP01.2 | Servizio di facchinaggio esterno_rif capitolato 6.1_EXTRA REGIONALE [750km] | 2.436,96 € / km | 60 cad | 146.217,60 € | 7,7520% | 0,0000% |
| R3 | AP01.3 | Servizio di facchinaggio esterno_rif capitolato 6.1_EXTRA REGIONALE [1500km] | 4.066,73 € / km | 18 cad | 73.201,14 € | 3,8809% | 0,0000% |
| R4 | AP01.4 | Servizio di facchinaggio esterno_rif capitolato 6.1_EXTRA REGIONALE [ISOLE] | 5.099,43 € / km | 18 cad | 91.789,74 € | 4,8664% | 0,0000% |
| R5 | AP02 | Servizio di facchinaggio interno_rif capitolato 6.2 | 29,91 € / h | 21.120 ore | 631.699,20 € | 33,4907% | 0,0000% |
| R6 | AP03 | Servizio di gestione documentale_rif capitolato 6.3 | 9,11 € / pratica | 99.000 pratiche | 901.890,00 € | 47,8153% | 0,0000% |

TOTALE BASE ASTA1.886.195,43 €100%

RIBASSO MEDIO PONDERATO FINALE OFFERTO =0,0000%
[Rj medio = R1*Ki1 + R2*Ki2 + R3*Ki3 + R4*Ki4 + R5*Ki5 + R6*Ki6]

VALORE DA INSERIRE NELLA "SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA" IN ASP:

0,0000%